LES DESSERTS

Baba cubique au rhum
Crémeux vanille et fruits frais

Tiramisu au café _
Pickles de myrtilles, nougatine au sésame et sorbet fruits rouges
Profiteroles maison
Choux créme glacée vanille, espuma vanille, sauce chocolat
et amandes effilées
Financier aux amandes
Compotée de rhubarbe, siphon de  fraises, sorbet citron-menthe et

nougatine

Assiette de fromage de brebis
Confiture de cerises

LES GLACES

Coupe 1 boule

2 boules

3 boules

Supplément chocolat
Supplément Chantilly

Dame Blanche
3 boules vanille. chocolat chaud. Chantillv

La « Dubarry »
3 boules rhum-raisin. chocolat chaud. Chantillv

Chocolat Liégeois

2 boules chocolat. 1 boule vanille. chocolat chaud. Chantillv
Café Liégeois

2 boules cafe. 1 boule vanille. café. Chantillv

Le Colonel
2 boules citron.Vodka

Allergies : le personnel est a votre disposition si vous
souhaitez des renseignements sur les allergénes présents dans nos plats.

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

2,00 €
4,00 €
6,00 €
1,00 €
1,00 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

9,00 €



