

LES DESSERTS

Baba cubique au rhum	8,90 €
Crémeux vanille et fruits frais	
Tiramisu au café	8,90 €
Pickles de myrtilles, nougatine au sésame et sorbet fruits rouges	
Profiteroles maison	8,90 €
Choux crème glacée vanille, espuma vanille, sauce chocolat	
et amandes effilées	
Financier aux amandes	8,90 €
Compotée de rhubarbe, siphon de fraises, sorbet citron-menthe et	
nougatine	
Assiette de fromage de brebis	8,90€
Confiture de cerises	
<u>LES GLACES</u>	
Coupe 1 boule	2,00 €
2 boules	4,00 €
3 boules	6,00€
Supplément chocolat	1,00€
Supplément Chantilly	1,00€
Dame Blanche 3 boules vanille. chocolat chaud. Chantilly	8,90 €
La « Dubarry » 3 boules rhum-raisin. chocolat chaud. Chantillv	8,90 €
Chocolat Liégeois 2 boules chocolat. 1 boule vanille. chocolat chaud. Chantilly	8,90 €
Café Liégeois 2 boules café. 1 boule vanille. café. Chantilly	8,90 €
Le Colonel 2 boules citron. Vodka	9,00 €

Allergies : le personnel est à votre disposition si vous souhaitez des renseignements sur les allergènes présents dans nos plats.